
 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO 

Rua Arquiteto Hermenegildo Di Láscio, no 36 – Tambauzinho 

João Pessoa/PB – 58.042-140 

CNPJ 04 329 527/0001 – 15 

Fone (83) 3244-3964 e 3225-4703 

 

 

 

PORTARIA CREF10/PB Nº 024/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023. 

Dispõe sobre a nomeação da nova Comissão de 

Licitação do Conselho Regional de Educação Física 

da 10ª Região – CREF10/PB e dá outras providências.  

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª 

REGIÃO - CREF10/PB, no uso das suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o 

inciso IX do Artigo 40 e do Parágrafo Único do Artigo 42 do Estatuto do CREF10/PB;  

 

CONSIDERANDO o que determina o inciso XXI do artigo 23 e inciso XI do artigo 36 do 

Estatuto do CREF10/PB; 

 

CONSIDERANDO o que deliberou a reunião da Diretoria do CREF10/PB. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomear os membros da Comissão de Licitação do Conselho Regional de Educação 

Física da 10ª Região – CREF10/PB, composta por: Elly Martins Norat (Presidente), e os 

servidores Pedro Luiz Andrade Mattos Ribeiro e Arthur Pinheiro da Costa. Os dois 

últimos fazem jus a gratificação mensal determinada pela Diretoria deste Conselho. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

João Pessoa/PB, 02 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

Paulo Ferreira da Silva Júnior 

CREF 001938-G/PB 

Presidente 

 


		2023-10-02T17:36:38-0300
	PAULO FERREIRA DA SILVA JUNIOR:02540977405




